

Pachet materiale constructii

I.D.: 48394425

Data publicarii	23.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.170,17 RON - 4.170,17 RON

Descriere: Denumire Cod Cantitate Pret vanzare Deviz Valoare Sano Multi Cleaner dezinfectant 4L 5.000 41.1765 LEU205.8825, Dispenser Gehler cromat 17.000 38.2353 LEU 650.000, Solutie alcoolica igienizanta Easy Wipe 5L 2.000 176.4706 LEU352.9412, Burghiu SDS 8x210 USH 1.000 21.0084 LEU 21.0084, Conexpand 8x95mm -RXPT-08095/30 160.000 2.5210 LEU 403.3600,Srb torbant 8x60 IF 20.000 0.5882 LEU 11.7640,Piulita metric 8 20.000 0.1261 LEU 2.5220,Saiba M8 lata 20.000 0.1681 LEU 3.3620, Nivela Kapro 2 bule 800mm -740028 1.000 58.8235 LEU 58.8235, Genunchiera poliester -52300 1.000 22.6891 LEU 22.6891, Sarma n. 3mm 6.000 5.0420 LEU30.2520, Geanta pt. scule electrice Topex 1.000 92.4370 LEU92.4370, Teava sudata 3" zn 5.000 281.5126 LEU1407.5630,Policarbonat 2W bronz 6000x2100x10 2.000 453.7815LEU 907.5630
